（様式１）（実施要綱第７条）

県立学校施設開放利用申請書

                                                       年  月  日

    県立        高等学校校長様

                                   団 体 名

                                   代表者氏名

 下記のとおり県立        高等学校の開放施設を利用したいので、申請します。

                                        記

１．利用希望団体概要

団 体 名

代 表 者

ふりがな

氏名

住所

年齢

電話

職業

事 務 局

ふりがな

氏名

住所

年齢

電話

職業

設立年月日

         年   月   日

会員数

       人（男  ・女   ）

団体の目的

主な活動歴

 及  び

表 彰 歴

２．利用目的

３．利用希望日時等

 年 月 日   利用希望施設  利用希望時間    利 用 内 容 利用人数

      ～